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Válasz a K/6759. számú írásbeli kérdésre :
„Kik kaptak felmentést a plázastop alól? ”

qr. Oláh Lajos
országgyű lési képviselő

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Az egyes kereskedelmi építmények létesítésére vonatkozó szabályozást az építet t
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997 . évi LXXVIII . törvény
(a továbbiakban : Étv.) tartalmazza, amely alapján a felmentési kérelmeket elbíráló é s
javaslattevő Bizottság m ű ködését, valamint a felmentési kérelmek adattartalmát a
367/2011 . (XII .30.) Korm. rendelet szabályozza .

Az Étv. alapján a Bizottság a kereskedelemért, a környezetvédelemért és a
vidékfejlesztésért felel ős miniszterek által kijelölt tagokból áll . A kormányrendele t
alapján a Bizottság elnöke a kereskedelemért felel ős miniszter által kijelölt személy ,
tagjai a kereskedelemért felelős miniszter által kijelölt két, a vidékfejlesztésért felel ős
miniszter által kijelölt egy, valamint a környezetvédelemért felelős miniszter álta l
kijelölt egy személy . Így a Bizottság összesen öttagú .

Elnöke: Király Péter a Magyar Kereskedelmi Engedélyezési Hivatal fő igazgatója
Tagok: dr. Szomorí Béla főosztályvezető (NGM)

dr. Weingartner Lilla osztályvezető (NGM)
dr. Szépe Ferenc főosztályvezető (VM)
Kentési Sándor kabinetfőnök (VM )

A Bizottság kizárólag az Étv.-ben, valamint a kormányrendeletben meghatározott
szempontok figyelembe vételével vizsgálja a kérelmeket, s ezek alapján tes z
javaslatot azok támogatására, vagy elutasítására . E szempontok elsősorban a
környezetvédelemmel, a vidékfejlesztésre gyakorolt hatással, valamint a tervezet t
beruházás helyén már meglévő kereskedelmi építmények környezetre és vidékr e
gyakorolt hatásai összességének mérlegelésével értelmezhet ők .

Kérdése megérkezéséig 41 felmentési kérelmet nyújtottak be, amelyb ő l 29-et tárgyal t
meg a Bizottság, 12 esetben a kérelem elutasítására, 15 esetben a kérele m
támogatására tett javaslatot, 2 esetben még további információkat kért .
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A Bizottság az alábbi kérelmek támogatását javasolta :

• Bárdi Autó Zrt. 3 kérelem (beruházás : Nyíregyházán, Pécsett és Szegede n
jármű alkatrészek, járm ű felszerelési cikkek, szerelési segédanyagok üzlet és
regionális raktár, valamint logisztikai bázis)

• Deák Sándor egyéni vállalkozó (beruházás : Mezőcsáton víz-gáz-fű tés
szerelvények, villamossági cikkek, festékek, növényvéd őszerek ,
mezőgazdasági cikkek, kisgépek üzlet és raktár)

• Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Állatkórház Kft . (beruházás : nyíregyház i
állateledelek, állatgyógyászati gyógyszerkészítmények nagy- és
kiskereskedelmi értékesítése )

• ifj . Kelemen Tibor egyéni vállalkozó (beruházás : Nyíregyházás autóalkatrész
üzlet)

• Panzi-Pet Kft . (beruházás : Budapest XV . kerületben díszállat felszereléscikk
üzlet)

• Reinvest Millenium Kft . (beruházás: Szegeden haszongépjármű alkatrész
üzlet és raktárhelyiség)

+ Csorvás Pharma Kft. (beruházás: Gerendáson, élelmiszer, háztartási vegy i
áru és papíráru üzlet)

+ Balogh Autóházak Kft . (beruházás: Nyíregyházán gépjármű bemutatóterem és
szerviz, valamint új gépjárm űvek kereskedelme, alkatrészek, ken őanyagok ,
szervizszolgáltatás)

• MATUSZ VAD Zrt . (beruházás: Felsőtárkányban, valamint Győrött fagyasztott
húsáru, valamint élelmiszer tárolására vonatkozóan h ű tő ház létesítésére)

• Krinor Bt. (beruházás : Pécsett mez őgazdasági kisgépek és eszközö k
árusítása )

• P .H . Érték Ingatlanforgalmazó és Hasznosító Kft . (beruházás: Orosházán
kertészeti, fű téstechnikai és belsőépítészeti üzletek)

• Győri Likő rgyár Zrt . (beruházás : Felsőtárkányban szeszesital, bor, üdítő és
ásványvíz raktározása, csomagolása) Az ügyben eljárást megszüntet ő végzés
született, mivel nem tartozik az Étv . hatálya alá a kérelem .

• Budapest Főváros X, kerület Kőbányai önkormányzat (beruházás : Kőbányán
virágpiac létesítése) . Az ügyben eljárást megszüntető végzés született, mive l
nem tartozik az Étv . hatálya alá a kérelem .

A Bizottság az alábbi kérelmek elutasítását javasolta :

• Szabó Márton Zoltán egyéni vállalkozó és Dóra János egyéni vállalkoz ó
(beruházás: váci élelmiszer áruház)

• Janyca Kft . (beruházás: Novajon élelmiszerbolt)
• Kispatak 2000 Kft . (beruházás: Cigándon élelmiszer és háztartási-vegyi üzlet )
• Brooks Invest Kft . (beruházás : Hajdúsámson Penny Market áruház)
* Dolium Hordógyártó és Faipari Kft . (beruházás: Budapesten bevásárló udvar)
+ S+R Projekt Fejlesztési Kft . (beruházás: Fóton Penny Market áruház )
• Keleti Magma Kft . (beruházás: Debrecenben élelmiszer áruház)
• S+R Projekt Fejlesztési Kft (beruházás : Albertirsa Penny Market áruház )
• Metro Group Asset Managment Ingatlan Kft (beruházás : Keszthelyen Metro

áruház)
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* B&B Budapest Zrt . (beruházás: Szegeden élelmiszer és iparcikk áruház ,
egyéb szolgáltatások)

* South Airport Park Duó Kft . (beruházás: Ferihegyi kereskedelmi park területén
lévő vegyes iparcikk ű üzlet bővítése)

• KESO Kft. (beruházás: Debrecenben élelmiszer áruház)

Budapest, 2012 . április „2S .”
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